MyHuUMNanbHoe aBTOHOMHOE 00Le06pa3oBaTe/ibHOe yupexxjeHne
Mopoackoro okpyra «ropog Np6ut» CBepanoBcKol 0bnactu
«CpefHAA obLeobpasoBaTesibHas WwKona N° 18»
(MAQY «LLkona N° 18»)
623854 Csepanosckas obnactb, ropog Npbut, ynuua JlormHosa, Lom 22
Ten./ dhakc: +7(34355)7-77-18; e-mail: schooll8irbit@yandex.ru; https://18irbit.uralschool.ru/

Mpukas Ned7/4-o4
o1 29.08.2025 .

«O6 yTBEPXAEHNN pacrnucaHnsa 3aHATUIA LeHTpa 06pa3oBaHMA eCTeCTBEHHO-HAYYHOW U
TEXHONOMMYECKON HanpaB/fieHHOCTE «To4yKa pocTa», Co3gaHHOro Ha 6aze MAOY
«LLKona Nel8», Ha 2025/2026 y4ebHbIN rog»

B cooTtBetctBMM Cc npukazom MAOQOY «llkona Nel8» ot 20.01.2022 r. Ne 4/2-op «O
co3gaHmn B 2022 rogy Ha 6asze MyHMuMnanbHOro aBTOHOMHOIO 06LLe06pa30BaTeNbHONO
yupexaeHua [opoackoro okpyra «ropog Wp6ut» CeepanoBckoih o6nactm «CpefHss
obuieobpasoBatenbHad wkona Ne 18» uUeHTpa 00pa3oBaHWS €CTECTBEHHO-HAayYHOW W
TEXHO/IOTMYECKO HanpaBneHHocTel «Touyka pocTa», pANd obecnevyeHus pasBUTUS Yy
obyyalouMxcs ecTeCTBEHHO-HAy4yHON, MaTeMaTU4yecKoih, WHGPOPMaLWUOHHON TpPaMOTHOCTH,
(hOpPMUPOBaAHUSA KPUTUYECKOTO W KPeaTUBHOIO MbIL/IEHWNS, COBEPLUEHCTBOBAHWA HaBblKOB
eCTeCTBEHHO-HAY4YHOW U TEXHOOTUYECKO HanpaBneHHOCTel

NMPNKASBIBAIO:

1. YTBepauTb pacnucaHue 3aHATWIA LeHTpa o6pa3oBaHUs eCTEeCTBEHHO-HAayYHON w
TEXHO/IOTMYeCKOW HanpaB/leHHOCTeN «Touyka pocTa», co3faHHOro Ha 6aze MAOY «LUkona
Ne18x», Ha 2025/2026 yuebHbIlV rog (ganee - pacnucaHue) (npunaraetcs).

2. Meparoram, OTBETCTBEHHbLIM 3a paboTy B LieHTpPe 06pa3oBaHNsA eCTECTBEHHO-HAY4YHOM
M TEXHONOrM4YecKOW HanpaBfieHHOCTeW «Touyka pocTa», OCYLLeCTBMATb [eATe/bHOCTb B
COOTBETCTBUU C pacnucaHnem.

3. KOHTpO/b 32 UCMOMIHEHNEM HACTOALLEr0 NpuKasa 0CTaBAK 3a COOON.


mailto:schooll8irbit@yandex.ru
https://18irbit.uralschool.ru/

YTBEPXOEHO

Mpukasom MAOY «LLIkona Nel8»

oT 29.08.2025 Ne47/4-0p

«O6 YyTBEPXAEHUM pacnucaHus 3aHATUNR
LeHTpa o6pa3oBaHMA eCTeCTBEHHO-Hay4YHOM
M TEeXHONIOFMYECKON  HamnpaBieHHOCTeNn
«TouKa pocTa», co3flaHHOro Ha 6ase MAOY
«Lkona Nel8», Ha 2025/2026 yu. rog»

PacnucaHue 3aHATUIN LeHTpa o6pa3oBaHnNA eCTECTBEHHO-HAYYHOW M TEXHO/IOMTMYECKON HanpaBeHHOCTeNn «TouKa pocTa,
co3faHHOro Ha 6asze MAOY «LLIkona Nel8», Ha 2025/2026 yuebHbIi rof

Ne ypoka / Bpems

1ypok
2 YpoK
3 ypok
4 ypoK
5 ypoK
O6ypoK

1ypok
2 YpOoK
3ypoK
4 ypoK
5 ypokK

3aHATUI

8.00 - 8.40
8.55-9.35
9.50-10.30
10.45-11.25
11.40-12.20
12.35-13.15
2 CMeHa
13.20-14.00
14.15-14.55
15.10-15.50
15.55 —16.35
16.40 - 17.20

Peanunsauns 0CHOBHbIX 06L1e06pa3oBaTe/IbHbIX MPOrpamm

NOHEAENTbHUNK

HanmeHoBaHue
y4yebHOro npegmeta/

Ne knacca*
dun3nKa/8a

Pun3nka/86
®un3nka/8s
®usunka/lOa
du3nka/9a

du3nka/96

BTOPHUK
HanmeHoBaHWe
y4yebHOro npegmeta/
Ne knacca*
dusnkal7a

®un3nkal/76
dun3nkal/7s
Pusnkal7r
®un3unka/106
®un3nka/s

dunsnka/or

cpefa
HanmeHoBaHue

y4yebHoro npeamveta/

Ne knacca*
dusnka/9a

®Pun3nka/96
®un3nkKa/9s
Pur3nka/9r
®un3nka/os
®un3nkal/or

dusmnka 1la

yeTBepr nNATHULA
HanmeHoBaHue HanmeHoBaHue
yyebHoro npegmeTta/Ne  yyebHoro npegmeta/Ne

Knacca* Knacca*
dun3nkal8a dunsnkalia
dun3nka/86 dun3nkal76
dun3nka/8s dunsnkal7s
dun3nka/lla dusunkalrr
dun3nka/l106 dunsnkal9a
dun3nka/lle dun3nka/96
dun3nka/os dunsmka/or



Ne ypoka / Bpemst

1ypok
2 YpoK
3 ypoK
4 ypoK
5 ypokK
O6ypoK

lypok
2 YpOoK
3 YpoK
4 ypok
5 YpoK

3aHATUN

8.00 - 8.40
8.55-9.35
9.50-10.30
10.45-11.25
11.40-12.20
12.35-13.15
2 CMeHa
13.20-14.00
14.15-14.55
15.10-15.50
15.55-16.35
16.40-17.20

Ne ypoka / Bpems

1ypok
2 YpoK
3 ypokK
4 ypoK
5 ypok

3aHATUN

8.00 - 8.40
8.55-9.35
9.50-10.30
10.45-11.25
11.40-12.20

NMoHeAeNbHUK
HanmeHoBaHMe
y4yebHoro npegmerta/

Ne Knacca*
Xummns/8a

Xumna/8o

Xumuns/8s

noHeAeNbHUK
HavmeHoBaHMWe
y4yebHoro npeameta/

Ne knacca*
Buonoruns/5a

Buonoruna/s6
Buonorusa/ss
Buonorua/sr

Bruonorusa/8a

BTOPHMK

HanmeHoBaHune
y4yebHoro npegmeta/

Ne Knacca*
Xumumsa/9a

Xumuna/96
Xumuna/os

Xumuna/or

BTOPHUK

HanmeHoBaHMe
y4yebHoro npegmera/

No Knacca*
Buonorunsa/9a

Brnonoruna/96
Bruonorusa/9s
Buonorunsa/or

Buonornsa/8s

cpeaa

HanmeHoBaHMe
y4yebHOro npegmera/

Ne Knacca*
Xummnsa/l0a

XnmnalHa
Xummna/106
Xumnsa/l1e

cpeaa

HanmeHoBaHwWe
y4yebHOro npegmera/

Ne knacca*
Buonorual/7a

Bruonorua/76
Buonorunsal/7s
Buonorual/7r

Bruonorna/106

yeTBEPr

HanmeHoBaHue
y4yebHoro npegmeta/Ne

Knacca*
Xummsa/8a

Xumunsa/86

Xumunsa/8s

yeTsepr

HaumeHoBaHMe
y4yebHoro npegmeta/Ne

Knacca*
Buonorunsa/86

Buonoruns/8a
Buonorunsa/8s
Buonorma/or

Buonorus/9a

nATHULa

HanmeHoBaHue
yyebHoro npegmeta/Ne

Knacca*
Xumuns/9a

Xnmnsa/96
Xumns/9s

Xumna/or

NATHWLA

HanmeHoBaHue
y4yebHoro npegmeta/Ne

Knacca*
Buonorua/7a

Buonorusa/76
Buonorua/7s
Buonorusa/7r

Buonorusa/9s



Oypok

1ypok
2 YpOK
3 YpOK
4 ypoK
5 ypok

12.35-13.15
2 CMeHa

13.20-14.00
14.15-14.55
15.10-15.50
15.55-16.35
16.40-17.20

Ne ypoka / Bpems

1ypok
2 YpOK
3 ypoK
4 ypoK
5 YpoK
O6ypoK

1ypok
2 YpoK
3 ypok
4 ypoK
5 ypok

3aHATUI

8.00 - 8.40
8.55 - 9.35
9.50-10.30
10.45-11.25
11.40-12.20
12.35-13.15
2 CMeHa
13.20-14.00
14.15-14.55
15.10-15.50
15.55-16.35
16.40-17.20

Bruonorna/86

NoHeae/IbHUK
HanmeHoBaHMe

y4yebHoro npeameta/

Ne Knacca*
TexHonornsa/86

TexHonorusa/8a

TexHonorusa/8s

Buonoruns/6a
Buonorns/66
Buonorunsa/6s

Buonorusa/er

BTOPHUK
HanmeHoBaHue

y4yebHoro npegmeta/

Ne knacca*
TexHonorusa/5a

TexHosnorus/5a
TexHonoruns/56
TexHonoruns/56
TexHonoruns/58s

TexHonorusa/ss

Buonorusa/10a

cpefa
HanmeHoBaHue

y4ebHOro npegmeta/

Ne Knacca*
TexHonorunsa/7r

TexHonoruna/7r
TexHonoruna/76
TexHonoruna/76
TexHonoruna/sr

TexHonorus/sr

Buonorna/o6

yeTBepr
HanmeHoBaHWe

yyebHoro npegmeta/Ne

Knacca*

TexHonorusa/7s
TexHonorusa/7s
TexHonorusa/7a

TexHonorusa/7a

TexHonorusa/o6s
TexHonorusa/6s
TexHonorua/ér

TexHonorua/or

Buonorna/il

nATHMUA
HanmeHoBaHue

yyebHoro npegmeta/Ne

Knacca*

TexHonorusa/6a
TexHonorus/6a
TexHonorusa/66

TexHonorus/66



oypok 17.25-18.05

Ne ypoka / Bpems
3aHATUN

lypok 8.00 - 8.40
2ypok 8.55-9.35
3ypok 9.50-10.30
4ypok 10.45-11.25
S5ypok 11.40-12.20
6ypok 12.35-13.15

2 CMeHa

lypok 13.20-14.00

2ypok 14.15-14.55
3ypok 15.10-15.50
4ypok 15.55-16.35
5ypok 16.40-17.20
6 ypok 12.35- 13.15

Peanusauunm KypcoB BHEYPOUHOW esiTeNbHOCTY 06LENHTENNEKTYaNbHOW HanpaB/IeHHOCTY

MoHefeNbHUK
HanmeHoBaHwue
nporpaMmbl
BHEYPOYHOW
pestensHocTu/
Ne Knacca*

OCHOBbI MPOEKTHOW
feAatenbHoOCTN 8a/9a

Coam EI'3 Ha «5»
(xrmms) 10 kn.

BTOPHUK
HanmeHoBaHMe
nporpammsl
BHEYPOUHO
featenbHocTw/
Ne Knacca™

OCHOBbI NPOEKTHOM
festensHocTn 86/96

Cpam EIMD Ha «5»
(6nonorus) 11 k.

cpesa

HanmeHoBaHwMe
nporpaMmbl
BHEYPOUHOIA

peatenbHocTu/
Ne knacca*

OCHOBbI MPOEKTHOM
festensHocTn 88/98

MegawnaueHTp 7-9 kn
MeguaueHTp 7-9 Kn

yeTBepr nATHULA
HanmeHoBaHwue HanmeHoBaHwue
nporpamMmbl nporpamMmmbl
BHEYpPOYHOW BHEYPOUHOIA
aestenbHocTn/ fedtennHocTu/
Ne Knacca* Ne Knacca*
OCHOBbI NPOEKTHOW
feaTenbHocTyn -/9r
MpakTnyeckas

ouonoruns/9-e

MeguaueHTp 10-11 kn
MeguaueHTp 10-11 Kn



Peanunsauma gonosIHUTENbHBLIX O6I.I.I,€06p8.SOBaTeﬂbeIX nporpamMmm TEXHUYECKOW 1 eCTeCTBEHHOHayHHOM Hal'lpanIEHHOCTEVI

Ne ypoka / Bpems

1ypok
2 YpOoK
3 YpoK
4 ypokK
5 YpoK
O6ypoK

1ypok

2 YpOK

3ypok
4 ypoK
5 ypok

3aHATUI

8.00 - 8.40
8.55-9.35
9.50-10.30
10.45-11.25
11.40-12.20
12.35-13.15

2 CMeHa

13.20-14.00

14.15-14.55

15.10-15.50
15.55-16.35
16.40-17.20

[MprmeyaHue:
*Knacc - rpynna LKONbHMKOB OAMHAKOBOI0 BO3pacTa U roga obyyeHust.

NoHeAeNbHNK
HanmeHoBaHMe

[NOMONHUTENbHONOGOLW,  A0NONHWUTENbHOKOOW,  LONOMHUTENbHOKOOLLE

eobpasoBaTeib-HOM
nporpaMmmbl/
Ne knacca*

O6beMHoe
mogenupoBaHue 3/
PY4KOIi/3-e K.

O6bemMHoe
mogaenuposaHue 3/
PYYKOI/2-e KN.

BTOPHMK
HanmeHoBaHue

eobpa3oBate/ib-HOM
nporpaMmbl/
Ne knacca*

ObbemHoe
mogzennposaHue 3/,
PYuKOW/3-e K.

cpefa
HanmeHoBaHue

obpasoBaTe/b-HoM
nporpammbi/
Ne Knacca*

PoboToTexHuKa
/3-e kn.

yeTsepr
HanmeHoBaHue

[OMNONHUTENbHOOGLLE

o6pasoBaTe/ib-HOM
nporpammbl/
Ne knacca*

bymaxHoe
MOJenMpoBaHue
TeXHO/ormen
Paper Craft/6-e k.

naTHUUA
HanmeHoBaHue
[NONONHUTENbHOM

06LLeo6pa3oBaTeb-HOM

nporpammbl/
Ne Knacca*

bymakHoe
MOJeNIMpoBaHune
TexHonoruen
Paper Craft/5-e kn.

MporpaMmumpoBaHue
po60TOB8-€ KII.

MporpamMMmpoBaHue
po60TOB8-€ KIl.



